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آمریکا از جنگ هستهای با روسیه بر سر سوریه میترسد

یک تحلیلگر سیاسی میگوید امریکا به دلیل احتمال درگیری هستهای با روسیه در سوریه مداخله نظامی نخواهد کرد
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یک تحلیل گر سیاسی می گوید امریکا به دلیل احتمال درگیری هسته ای با روسیه در سوریه مداخله نظامی نخواهد کرد.

مارک گلن، عضو جنبش همبستگی هلال و صلیب در گفتگو با شبکه پرس تی وی بیان کرد: من فکر نمی کنم که به یک دلیل ساده مداخله نظامی در سوریه انجام شود، زیرا روسیه و چین آشکارا

مخالفت خود را با مداخله نظامی ناتو اعلام کرده اند.

وی خاطر نشان کرد: سرگئی لاوورف، وزیر خارجه روسیه در دیدار با جان کری، وزیر خارجه امریکا به روشنی موضع مسکو را اعلام کرد و گفت که روسیه با هر گونه مداخله نظامی در سوریه مخالف

است.

این تحلیل گر سیاسی افزود: از این رو، من فکر نمی کنم چنین چیزی به زودی رخ دهد. من فکر می کنم که ایالات متحده خود را در شرایط سختی یافته است. اسرائیل همواره بر حمله تاکید می کند

و ایالات متحده در این شرایط و اکنون با حمله به سوریه مخالف است؛ زیرا در این شرایط امریکا به چشم انداز درگیری نظامی با یک قدرت هسته ای همانند روسیه نمی نگرد.

گلن درباره این که تا چه اندازه ورود فیزیکی چین و روسیه را در صورت بروز مداخله نظامی در سوریه محتمل می داند گفت: این کشورها اکنون نیز درگیر هستند. سوریه نمی تواند انواع فشارها را

تحمل کند، اگر بخواهیم از این عبارت استفاده کنیم، یعنی این که سوریه در دو سال گذشته تحت فشارهای گوناگون بوده است.

وی افزود: این جریان می تواند به سرعت از جنگ سرد به جنگ گرم تبدیل شود، یعنی اگر امریکا آن چه را که در لیبی انجام داد در سوریه هم انجام دهد، شما بازیگرانی اصلی را خواهید داشت که در

جنگ سوریه درگیر خواهند شد.

این تحلیل گر سیاسی گفت: به یاد داشته باشید که امریکا هنگامی توانست به لیبی حمله کند که تاکتیک تائید روسیه در شورای امنیت را داشت. اکنون امریکا نمی تواند از این تاکتیک استفاده کند و

امریکا می داند که اگر امریکا با دم شیر بازی کند آسیب خواهد دید.

این در حالی است که میخائیل بودگانف، معاون وزیر خارجه روسیه می گوید ادعاها درباره به کارگیری سلاح های شیمیایی در سوریه نباید به عنوان بهانه ای برای مداخله نظامی در این کشور مورد

استفاده قرار گیرد./خ

پایان پیام.
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